



Steen Olsen Invest ApS

Skærbæk Havnegade 25
7000 Fredericia
CVR-nr. 21225142

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.09.2021

Steen Christian Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.03.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Olsen Invest ApS
Skærbæk Havnegade 25
7000 Fredericia

CVR-nr.: 21225142
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Direktion

Steen Christian Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anparter i Olsen Design ApS og Safe Shore systems Aps, samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 193 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		344.220	243.370
Af- og nedskrivninger		(58.006)	(58.006)
Driftsresultat		286.214	185.364
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(17.347)	(27.529)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(13.900)	(9.300)
Andre finansielle omkostninger		(3.393)	(2.214)
Resultat før skat		251.574	146.321
Skat af årets resultat	1	(58.832)	(41.156)
Årets resultat		192.742	105.165
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		79.742	(5.435)
Resultatdisponering		192.742	105.165

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	367.078	367.078
Erhvervede patenter		274.559	274.559
Immaterielle aktiver	2	641.637	641.637
Grunde og bygninger		529.976	573.982
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.000	28.000
Materielle aktiver	4	543.976	601.982
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	133
Finansielle aktiver	5	0	133
Anlægsaktiver		1.185.613	1.243.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	36.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.317	27.870
Andre tilgodehavender		0	89.265
Tilgodehavende skat		22.000	22.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	25.844
Tilgodehavender		32.317	201.479
Likvide beholdninger		144.301	4.211
Omsætningsaktiver		176.618	205.690
Aktiver		1.362.231	1.449.442

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		200.299	210.457
Reserve for udviklingsomkostninger		286.321	286.321
Overført overskud eller underskud		153.234	63.334
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		877.854	795.712
Udskudt skat		121.000	92.000
Hensatte forpligtelser		121.000	92.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	26.002
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	26.002
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	26.235	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.250	33.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		178.974	425.498
Skyldige sambeskatningsbidrag		33.226	0
Anden gæld		87.692	41.730
Kortfristede gældsforpligtelser		363.377	535.728
Gældsforpligtelser		363.377	561.730
Passiver		1.362.231	1.449.442
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	210.457	286.321	63.334	110.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(110.600)
Opløsning af opskrivninger	0	(10.158)	0	10.158	0
Årets resultat	0	0	0	79.742	113.000
Egenkapital ultimo	125.000	200.299	286.321	153.234	113.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					795.712
Udbetalt ordinært udbytte					(110.600)
Opløsning af opskrivninger					0
Årets resultat					192.742
Egenkapital ultimo					877.854

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	33.226	0
Ændring af udskudt skat	29.000	67.000
Regulering vedrørende tidligere år	(3.394)	0
Refusion i sambeskatning	0	(25.844)
	58.832	41.156

2 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede patenter kr.
Kostpris primo	367.078	274.559
Kostpris ultimo	367.078	274.559
Regnskabsmæssig værdi ultimo	367.078	274.559

3 Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostningerne vedrører produkter og processer knyttet til selskabets patenter, der er klart definerede samt vurderes at kunne tilføre virksomheden fremtidige indtægter. Kostprisen for udviklingsprojektet omfatter omkostninger til ekstern leverandør der direkte kan knyttes til projektet.

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	874.566	70.000
Kostpris ultimo	874.566	70.000
Opskrivninger primo	325.584	0
Opskrivninger ultimo	325.584	0
Af- og nedskrivninger primo	(626.168)	(42.000)
Årets afskrivninger	(44.006)	(14.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(670.174)	(56.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	529.976	14.000
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	300.492	28.000

Seneste eksterne ejendomsmæglervurdering, der er lagt til grund for de foretagne opskrivninger, er foretaget i 2016.

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	502.042
Kostpris ultimo	502.042
Nedskrivninger primo	(501.909)
Andel af årets resultat	(277.626)
Andre reguleringer	277.493
Nedskrivninger ultimo	(502.042)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel
		%
Olsen Design ApS	Fredericia	100
Safe Shore Systems ApS	Fredericia	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	26.235	35.000
	26.235	35.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Selskabet har stillet sikkerhed for bankmellemværende i tilknyttet virksomhed, Olsen Design ApS, ved pant i ejendomme. Den nominelle værdi af ejerantebrevet er 850.000 kr.

Bankgælden i Olsen Design ApS udgør pr. 31.03.2020, 281.776 kr.
